｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖暖國民小學

發文字號：基府教學參字第1140236069號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一、主旨(2853577_11424P011140_1140236069_114D2047124-01.pdf、28535
77_11424P011140_1140236069_114D2047125-01.pdf)

檢送114學年度國民教育輔導團第2次新任輔導團員甄選簡
章1份，請惠予公告，並鼓勵所屬報名，詳如說明，請查
照。

依據基隆市國民教育輔導團設置暨作業要點辦理。

本案相關事項說明如下：

為強化國教輔導團服務能量，提升各領域及議題輔導小

組人力，陪伴學校增進教師教學專業與課程品質，以整

體提升教學品質與學習成效，招募新任輔導團員。

輔導團員工作項目：為各領域（教育議題）分團小組教

師需求及教育部和本市重要推動項目共同規劃教學輔導

工作，如團體輔導、輔導、專案研究、協助充實資源平

台等。

辦理時間及地點：

報名日期：即日起至114年7月21日（星期一）止。
甄選地點：114年7月29日（星期二）上午8時30分
起，基隆市暖暖區暖暖街350號203教室（基隆市教
師研習中心2F）。

第2次新任輔導團員預計招募名額：領域（教育議題）

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李恆立
電話：(02)2459-1311 分機36
電子信箱：aa7335@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

(四)

第1頁，共2頁

教務處 114/07/18

1140103497

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

分團小組國中組3名、國小組6名及不分組1名，共計10
名。

國中組：小計3名。
語文領域-國語文分團國中組1名（國語文教學）。
語文領域-英語文分團國中組1名（英語文教學）。
自然科學領域分團國中組1名（生物）。

國小組：小計6名。
語文領域-國語文分團國小組2名（國語文課程教
學）。

數學領域分團國小組2名（數學科教材教法與評
量）。

生活課程分團2名（生活課程）。
不分組：戶外暨海洋教育議題分團1名（科技、自
然），小計1名。

請貴校惠予參加人員公假登記。

其餘未盡事宜請逕洽本案聯絡人：課程教學科國民教育輔

導團李恆立老師，聯絡電話：02-24591311#36。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科

１、

(１)
(２)
(３)

２、

(１)

(２)

(３)
３、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/18
09:21:15

第2頁，共2頁

教務處 114/07/18

1140103497